

AYUNTAMIENTO MUNI CIPAL DE ESTEBANIA

C/ FAUSTINO SANCHEZ, ESQ. PTE. JACOBO MAJLUTA, BARRIO PUEBLO ABAJO, ESTEBANÍA AZUA, REP. DOM. TEL. 809-521-9241 RNC 430051081

CONCEJO DE REGIDORES

CERTIFICACIÓN

Yo, EDGAR STIVEN MATOS MATOS, presidente del Concejo de Regidores del Ayuntamiento del Municipio de Estebanía, asistido por la Secretaria del Concejo de Regidores Lic. Karla Miguel Manzueta Sánchez certificamos, para los fines de correspondientes, que en nuestros archivos existe la aprobación de RD\$ 950,000.00 para el Presupuesto Participativo Dos Mil Veinticinco (2025), asignando las siguientes sumas para las comunidades del Municipio, según consta en el acta no. 004/2025 de fecha 29 de marzo, del año 2025.

Comunidad	Monto (en RD\$)
Pueblo Abajo	350,000.00
El Centro	350,000.00
La China	250,000.00
	RD\$ 950,000.00

Dada en el Ayuntamiento del Municipio de Estebanía Provincia Azua, República Dominicana, a los 29 días del mes de marzo, del año dos mil veinticinco (2025).

Edgar Stiven Matos Matos

Presidente del Concejo de Regidores

Karla Mituel Manzueta Sánchez Secretaria del Concejo de Regidores

